
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

BEZPEČNÉ, RYCHLÉ A
POHODLNÉ SVAZOVÁNÍ

• Nepoškozuje a neodírá kabely
• Rychlá a snadná instalace
• Vysoká pevnost v tahu díky

polypropylenu
• Otevření a uchycení až 1000 krát
• Zpomaluje oheň
• Použití vně i uvnitř

Upozornění
Veškeré  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány  s  maximální  pečlivostí.  Přesto  je
vhodné,  aby  uživatelé  bez  ohledu  na  test
vhodnosti  každého  produktu  pro  vlastní  účely.
Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a  přesnost
informací  a  odmítá  záruku  na  vaše  konkrétní
použití.  Záruka,  kterou  produkty  Tech-Masters
poskytují,  se  vztahuje  pouze  na  standardní
podmínky  prodeje  tohoto  produktu.  Společnost
Tech-Masters  nemůže  v  žádném  případě  nést
odpovědnost  za  náhodné  škody  nebo  škody
způsobené  nesprávným  použitím  nebo  prodejem
produktu jinému zákazníkovi.

INTERLOCKITL
Základní informace
INTERLOCK je svazkovací páska, která se při překrývání
uchytí a vytvoří znovu použitelné upevnění s vynikající
pevností. INTERLOCK - Trojrozměrný uzávěr vyrobený z
polypropylenu/polyamidu umožňuje
mikrostrukturovanému povrchu zapadnout do většiny
tkaných textilií,

, kde jsou i ty nejjemnější struktury. INTERLOCK
zajišťuje a svazuje širokou škálu materiálů, kabelů,
nástrojů,a le i květin bez poškození. Je snadno
nastavitelný a rychle se aplikuje. INTELOCK je určen
pro vnitřní i venkovní použití.

Technické informace

Tloušťka: 0,90 mm
Nosič: Polypropylen/Polyamid
Teplota: mezi +10 °C a +30 °C
Tažná síla: 2 N/cm²
Síla odlupování: 0,4 N/cm
Pevnost ve smyku: 30 N/cm²

Povrchová konstrukce: Polyamidová smyčka;
polypropylenové hřiby/háčky.
Určeno pouze pro profesionální uživatele !

Aplikace a Použití

• K zajištění a připojení vysoce kvalitních kabelů.
• Konstrukce automobilu: Přehledná instalace pro

veškerou elektroniku automobilu.
• Vhodné pro všechny počítače, spotřebiče a

elektronické vedení a organizaci drátů.

• Dá se opakovaně otevírat a znovu používat a
tím je ideální pro svazování kabelových pouzder
u počítačů, audio a video zařízení,

• Díky nízké přítlačné síle není možné poškození
vodiče.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T562915 Interlock 16mm x
3m

1 pc. - PÁSKY

T562916 Interlock hook
20mm x 5m

1pc. - PÁSKY

T562917 Interlock loop
20mm x 5m

1pc. - PÁSKY


